

№	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во.	Цена ед.	Цена	
1	2	3	4	5	6	
1. Оборудование						
Видеонаблюдение Лифтового хола и лифтов						
1	IP-видеокамера купольная	DS-I202 (C) (4 mm)	шт.	30	5910	177 300,00 Р
2	32-х канальный IP-видеорегистратор	DS-7732NI-K4	шт.	1	40390	40 390,00 Р
3	Жесткий диск серии WD Purple для систем видеонаблюдения	4 Тбайт WD40PURZ	шт.	2	11099	22 198,00 Р
4	Монитор	Philips 220V8L черный 21,5"	шт.	1	9399	9 399,00 Р
5	РоЕ-коммутатор, 16 РоЕ-портов FE, 2 GE комбо-порта	Hikvision DS-3E0318P-E (B)	шт.	1	30 890,00 Р	30 890,00 Р
6	РоЕ-коммутатор, 16 РоЕ-портов FE, 2 GE комбо-порта	Hikvision DS-3E0318P-E/M (B)	шт.	1	22 590,00 Р	22 590,00 Р
7	Кабель Hyperline	U/UTP LSZH, нг(A)-HF, кат 5e	м.	2200	42,00 Р	92 400,00 Р
8	Шкаф 19" 18U	Hyperline TWB	шт.	1	25 799,00 Р	25 799,00 Р
9	Патч панель		шт.	3	1 780,00 Р	5 340,00 Р
10	Вентиляторная панель	TFAB	шт.	3	5 800,00 Р	17 400,00 Р
11	Термостат для вентиляторов регулировка		шт.	3	850,00 Р	2 550,00 Р
12	Точка доступа Ubiquiti NanoStation Loco M5		шт.	8	5 390,00 Р	43 120,00 Р
13	Шкаф 19" 9U		шт.	2	19 099,00 Р	38 198,00 Р
14	Блок бесперебойного питания	ИБП CROWN CMUS	шт.	3	4 399,00 Р	13 197,00 Р
15	Органайзер кабельный	металлический	шт.	4	620,00 Р	2 480,00 Р
16	Переходник POE питания		шт.	8	1 350,00 Р	10 800,00 Р
17	Полка		шт.	2	750,00 Р	1 500,00 Р
18	Направляющие		шт.	2	750,00 Р	1 500,00 Р
19	Блок розеток	PDU06-EU 6 шт. 16A 1U с выключателем	шт.	2	2 200,00 Р	4 400,00 Р
20	Шнур питания		шт.	4	250,00 Р	1 000,00 Р
21	GATERAY SFP МОДУЛЬ WDM, 1.25 G	GR-S1-W313S-D	шт.	4	650,00 Р	2 600,00 Р
22	GATERAY SFP МОДУЛЬ WDM, 1.25 G	GR-S1-W553S-D	шт.	4	650,00 Р	2 600,00 Р
23	Патч-корд оптический	SC-SC 1м.	шт.	10	350,00 Р	3 500,00 Р
24	Патч-корд UTP	UTP 1 м.	шт.	50	110,00 Р	5 500,00 Р
25	Кабель оптический одномодовый внутренний	4 волокна нг(A)-HF, не горючий	м.	200	55,00 Р	11 000,00 Р
26	Кабель электрический	ВВГ-нг FRLS 3x2,5	м.	100	120,00 Р	12 000,00 Р
27	Панель 19" с DIN-рейкой 3U (черный) PDR-19		шт.	3	1 850,00 Р	5 550,00 Р
28	Розетка накладная 1 постовая		шт.	9	200,00 Р	1 800,00 Р
29	Блок питания 12В 2А уличный		шт.	4	1 200,00 Р	4 800,00 Р

30	Выключатель автоматический 1P C 16		шт.	4	530,00 Р	2 120,00 Р
31	Выключатель автоматический 1P C 6		шт.	4	680,00 Р	2 720,00 Р
32	Розетка на ДИН рейку		шт.	4	380,00 Р	1 520,00 Р
33	Расходные материалы		шт.	1	8 000,00 Р	8 000,00 Р
Итого оборудование внутреннее видео						626 161,00 Р
Уличное Видеонаблюдение						
34	IP-видеокамера цилиндрическая	DS-I450 (2.8mm)	шт.	2	9230	18 460,00 Р
35	IP-видеокамера цилиндрическая	DS-I450 (4mm)	шт.	4	9230	36 920,00 Р
36	IP-видеокамера цилиндрическая	DS	шт.	1	16890	16 890,00 Р
37	8-ми канальный IP-видеорегиcтpатор	DS-7608NI-K2	шт.	1	15690	15 690,00 Р
38	Жесткий диск серии WD Purple для систем видеонаблюдения	4 Тбайт WD40PURZ	шт.	1	11099	11 099,00 Р
39	Монитор	Philips 220V8L черный 21,5"	шт.	1	9399	9 399,00 Р
40	РоЕ-коммутатор, 16 РоЕ-портов FE, 2 GE комбо-порта	Hikvision DS-3E0318P-E/M (B)	шт.	1	22 590,00 Р	22 590,00 Р
41	Кабель витая пара Hyperline	UUTP4-C5E-S24-OUT-PE-BK-500	м.	600	46,00 Р	27 600,00 Р
42	Органайзер кабельный	металлический	шт.	2	620,00 Р	1 240,00 Р
43	Блок розеток	PDU06-EU 6 шт. 16A 1U с выключателем	шт.	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
44	Патч-корд UTP	UTP 1 м.	шт.	20	110,00 Р	2 200,00 Р
45	Розетка накладная 1 постовая		шт.	3	200,00 Р	600,00 Р
46	Выключатель автоматический 1P C 16		шт.	2	530,00 Р	1 060,00 Р
47	Выключатель автоматический 1P C 6		шт.	2	680,00 Р	1 360,00 Р
48	Розетка на ДИН рейку		шт.	2	380,00 Р	760,00 Р
49	Расходные материалы		шт.	1	4 000,00 Р	4 000,00 Р
Итого оборудование внешнее видео						172 068,00 Р
Итого оборудование						798 229,00 Р
№	Наименование оборудования		Ед изм.	Кол-во.	Цена ед.	Цена
1	2		3	4	5	6
2. Работы						
Видеонаблюдение Лифтового холла и лифтов						
1	IP-видеокамера купольная	DS-I202 (C) (4 mm)	шт.	30	3000	90 000,00 Р
2	32-х канальный IP-видеорегиcтpатор	DS-7732NI-K4	шт.	1	2500	2 500,00 Р
3	Жесткий диск серии WD Purple для систем видеонаблюдения	4 Тбайт WD40PURZ	шт.	2	350	700,00 Р
4	Монитор	Philips 220V8L черный 21,5"	шт.	1	500	500,00 Р
5	РоЕ-коммутатор, 16 РоЕ-портов FE, 2 GE комбо-порта	Hikvision DS-3E0318P-E (B)	шт.	1	1 500,00 Р	1 500,00 Р

6	РоЕ-коммутатор, 16 РоЕ-портов FE, 2 GE комбо-порта	Hikvision DS-3E0318P-E/M (B)	шт.	1	1 500,00 Р	1 500,00 Р
7	Кабель Hyperline	U/UTP LSZH, нг(А)-HF, кат 5е	м.	2200	55,00 Р	121 000,00 Р
8	Шкаф 19" 18U	Hyperline TWB	шт.	1	6 000,00 Р	6 000,00 Р
9	Патч панель		шт.	3	3 000,00 Р	9 000,00 Р
10	Вентиляторная панель	TFAB	шт.	3	500,00 Р	1 500,00 Р
11	Термостат для вентиляторов регулировка		шт.	3	350,00 Р	1 050,00 Р
12	Точка доступа Ubiquiti NanoStation Loco M5		шт.	8	2 500,00 Р	20 000,00 Р
13	Шкаф 19" 9U		шт.	2	4 500,00 Р	9 000,00 Р
14	Блок бесперебойного питания	ИБП CROWN CMUS	шт.	3	800,00 Р	2 400,00 Р
15	Органайзер кабельный	металлический	шт.	4	250,00 Р	1 000,00 Р
16	Переходник РОЕ питания		шт.	8	350,00 Р	2 800,00 Р
17	Полка		шт.	2	350,00 Р	700,00 Р
18	Направляющие		шт.	2	500,00 Р	1 000,00 Р
19	Блок розеток	PDU06-EU 6 шт. 16A 1U с выключателем	шт.	2	500,00 Р	1 000,00 Р
20	Шнур питания		шт.	4	50,00 Р	200,00 Р
21	GATERAY SFP МОДУЛЬ WDM, 1.25 G	GR-S1-W313S-D	шт.	4	250,00 Р	1 000,00 Р
22	GATERAY SFP МОДУЛЬ WDM, 1.25 G	GR-S1-W553S-D	шт.	4	250,00 Р	1 000,00 Р
23	Патч-корд оптический	SC-SC 1м.	шт.	10	350,00 Р	3 500,00 Р
24	Патч-корд UTP	UTP 1 м.	шт.	50	110,00 Р	5 500,00 Р
25	Кабель оптический одномодовый внутренний	4 волокна нг(А)-HF, не горючий	м.	200	75,00 Р	15 000,00 Р
26	Кабель электрический	ВВГ-нг FRLS 3x2,5	м.	100	65,00 Р	6 500,00 Р
27	Панель 19" с DIN-рейкой 3U (черный) PDR-19		шт.	3	500,00 Р	1 500,00 Р
28	Розетка накладная 1 постовая		шт.	9	400,00 Р	3 600,00 Р
29	Блок питания 12В 2А уличный		шт.	4	1 200,00 Р	4 800,00 Р
30	Выключатель автоматический 1P C 16		шт.	4	400,00 Р	1 600,00 Р
31	Выключатель автоматический 1P C 6		шт.	4	400,00 Р	1 600,00 Р
32	Розетка на ДИН рейку		шт.	4	400,00 Р	1 600,00 Р
33	Сварка оптических волокон		шт.	16	750,00 Р	12 000,00 Р
34	Сверление отверстий		шт.	50	400,00 Р	20 000,00 Р
35	Наладка системы		шт.	1	35 000,00 Р	35 000,00 Р
Работы внутреннее видео						387 550,00 Р
Уличное Видеонаблюдение						
36	IP-видеокамера цилиндрическая	DS-I450 (2.8mm)	шт.	2	3000	6 000,00 Р

37	IP-видеокамера цилиндрическая	DS-I450 (4mm)	шт.	4	3000	12 000,00 Р	
38	IP-видеокамера цилиндрическая	DS	шт.	1	3000	3 000,00 Р	
39	8-ми канальный IP-видеорегиcтpатор	DS-7608NI-K2	шт.	1	2500	2 500,00 Р	
40	Жесткий диск серии WD Purple для систем видеонаблюдения	4 Тбайт WD40PURZ	шт.	1	350	350,00 Р	
41	Монитор	Philips 220V8L черный 21,5"	шт.	1	500	500,00 Р	
42	PoE-коммутатор, 16 PoE-портов FE, 2 GE комбо-порта	Hikvision DS-3E0318P-E/M (B)	шт.	1	1 500,00 Р	1 500,00 Р	
43	Кабель витая пара Hyperline	UUTP4-C5E-S24-OUT-PE-BK-500	м.	600	65,00 Р	39 000,00 Р	
44	Органайзер кабельный	металлический	шт.	2	250,00 Р	500,00 Р	
45	Блок розеток	PDU06-EU 6 шт. 16A 1U с выключателем	шт.	1	800,00 Р	800,00 Р	
46	Патч-корд UTP	UTP 1 м.	шт.	20	110,00 Р	2 200,00 Р	
47	Розетка накладная 1 постовая		шт.	3	400,00 Р	1 200,00 Р	
48	Выключатель автоматический 1P C 16		шт.	2	400,00 Р	800,00 Р	
49	Выключатель автоматический 1P C 6		шт.	2	400,00 Р	800,00 Р	
50	Розетка на ДИН рейку		шт.	2	4 000,00 Р	8 000,00 Р	
51	Сверление отверстий		шт.	8	400,00 Р	3 200,00 Р	
52	Наладка системы		шт.	1	12 000,00 Р	12 000,00 Р	
		Работы внешнее видео					94 350,00 Р
		Итого работы					481 900,00 Р